Página 1 de 3

Edital n.º9/2018

---------DR. JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES, Presidente da Câmara Municipal

deste Concelho:-------------------------------------------------------------------------------------------------

------FAZ SABER, que é notificada Arminda Bernardina Amado, comproprietária do prédio n.º

116 da seção I, da freguesia do Beco, sito no Ral, a proceder a limpeza e desobstrução da linha

de água, identificada no ortofotomapa e fotos anexas, na parte que confronta com o prédio de

que é comproprietária, no prazo de 60 dias a contar da data de afixação deste Edital, nos termos

do n.º 3 do artigo 21º da Lei n.º 54/2005, de 15 de novembro, na redação atual.----------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mais se informa que, caso isso não aconteça, a ARH Tejo pode efetuar a limpeza da linha de

água, a expensas dos proprietários.---------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar se passou o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume.------------------------------------------------------------------------------------------------------

------E eu __________________________________________, Chefe de Divisão de Urbanismo,

Obras Municipais e Ambiente do Município de Ferreira do Zêzere, o subscrevi.

Paços do Concelho, 26 de janeiro de 2018

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

Página 2 de 3

Página 3 de 3

		2018-01-26T13:15:57+0000
	Portugal
	[Autenticação] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores